
{

ORIGINALE

COMU NE DI SCISCIANO
( Città Metropolitana di Napoli )

I^ SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N,.tJ.5.A DEL A7 AOO 2[]1B

Oggetto: Servizio di fornitura di generi alimentari ed accessori per la mensa
scolastica . Affidamento incarico alla ditta Caputo srl CIG: 2IE2494598

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
o con Decreto Sindacale n. 15 /2018 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta

incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legali- Segreteria;
o con deliberazione di C.C, 7 del 30/3/2018 è stato approvato il bilancio di

previsione relativo all'esercizio finanziario 2018;
PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale nr. 405 /14 veniva approvato il
Capitolato Speciale d'Appalto per la fornitura di generi alimentari ed accessori per il
servizio di mensa scolastica per l'anno scolastico per l'importo di € 38.500,00 oltre
IVA e veniva indetta la relativa gara;

DATO ATTO che permangono inalterate le stesse condizioni ,anche per l'anno
scolastico 20IB/2019;

RITENUTO,pertanto, poter affidare alla ditta Caputo srl il servizío di fornitura di
generi alimentari ed accessori per il servizio di mensa scolastica per l'anno
20rB/2019;

Visti:
- il D,Lgs. n.267/2000;
- il D. Lgs, ILB|2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (
allegato 4/2 del D. Lgs. tl9/20LI;

- lo statuto comunale;

il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

il regolamento comunale di cpntabilità;



- il regolamento comunare sui controili interni;

DETERMINA

1' di approvare ra parte espos;itiva der presente atto

./ p,iva 01374LII2I7 nel rispetto delleto della contabilità finanziaria di cui
23 giugno 20LL, n. 118 e successive
eri alimentari ed accessori per il servizio
per la somma complessiva di € 38.500,00

9.^9i accertare, .ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n.78/2009 (conv. in legge n' rot/zoog), che il programma dei pagamenti sul cap.640 è compatibile con gli stan:ziamenti di bilancio e con ivincoli di finanza pubblica;

4' di precisare che, trattandosi di spesa corrente, l'assunzione di impegni su esercizisuccessivi a quello in corso, a norma dell'art.' 183, comma 6 del vigen-te TUEL trovapresupposto nel :

n spese derivanti da contratti di locazione, relative a prestazioni periodiche ocontinuative di servizi di cui all'art. 1677 del codice civile, (punto b) delrichiamato comma 6)
I spese correnti correlate a finanziamenti comunitari (punto b) del richiamato

comma 6)
! spese correnti correlate ia rate di ammortamento dei prestiti, inclusa la quota

capitale(punto b) del richiamato comma 6);

5' di precisare, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi dispesa RICORRENTE;

a) del
ennali( to comma 6)
per ga ei servizi connessi con le funzioni
a) del
oa con zione, (punto b) del richiamato

6. di dare atto, ai sensi e per gli effetti
1, del D.Lgs, n. 2G7/2000 e derl relativo
che :

di quanto disposto dall'art, L47 bis, comma
regolamento comunale sui controlli interni,

X il presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sullasituazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente e pertanto diventa
esecutivo con la sua pubblicazione all'Albo pretorio

7. di dare atto altresì ai sensi dell'art. 6bis della L. n. 24t/ 1gg0 e dell,art. 1 co. g
lett' e) della L' n' I90/2012 clella insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche potenziale nei confronti clel responsabile del presente procedimento;

B' di dare atto che success;ivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione
dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di



cui al D.Lgs. n. 33/20t3;

9. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria . per la pubblicazione all'Albo
pretorio on line,

10.di dare alla
sottoscrizione del
Soc. Caputo srl e

presente determinazione natura e valore contrattuale, con la
presente atto per accettazione da parte del legale rapp.te della

subordinandola a registrazione solamente in caso d'uso



SI ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi
effetto di pubblicità legale, che la presente deliberazione è stata
pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico

( art.32 comma l della legge 18 giugno 2009 n.69)

fi 7 Aoo, eoto

Respo

La presente copia e conform ale da

Dalla residenza comunale li

amministrativo

Il Responsabile del Settore
Avv, Stefano Addeo

Dalla residenza comunale lì


